PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA-ES

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO 001/2014 DE

OFICINEIRO

1ª CONVOCAÇÃO

A Secretaria Municipal do Trabalho, Assistência Social e Cidadania, no uso de suas atribuições

legais, com base no que dispõe o item 1 do edital n° 001/2014, de 30 de dezembro de 2014, e

após divulgação de classificação do Processo Seletivo n° 001/2014 em 23 de janeiro de 2015,

CONVOCA os candidatos classificados nos cargos abaixo discriminados a comparecerem na

Prefeitura Municipal de Sooretama, situada à Rua Vitório Bobbio, 281, Centro, nos dias 05 e 06

de março de 2015, no horário de 08:00h às 11h30min. e 13:00h às 17h30min, para protocolar a

documentação em cópias reprográficas autenticadas conforme relacionada no item 6.2 do

Edital 001/2014.

Os candidatos ficaram cientes de que o não comparecimento ou a irregularidade na

apresentação dos documentos exigidos, o mesmo será automaticamente desclassificado

CARGO: OFICINEIRO DE LIBRAS
01º - ANA MARIA ROSA MARQUES

CARGO: OFICINEIRO DE ARTESANATO
01º - ANA PAULA MIRANDA BRASIL

CARGO: OFICINEIRO DE DANÇA

01º - DANIELLE CRISTINE COELHO

CARGO: OFICINEIRO DE GRAFITE
01º - FABIANE DA SILVA PEREIRA

Este edital entra em vigor a partir de sua data de publicação.

Secretaria Municipal de Trabalho, Assistência Social e Cidadania.